

YAYASAN PEMBINA UNIVERSITAS MURIA KUDUS

UNIVERSITAS MURIA KUDUS

Gondang Manis, Bae PO. BOX: 53 Telp.: (0291) 438229 Fax: (0291) 437198 E-mail: muria@umk.ac.id http://www.umk.ac.id

Kudus 59352

Nomor

: 407/AK.UMK/A.52.81/III/2019

4 Maret 2019

Lamp. Hal.

: Penyusunan Buku Informasi Tahun Akademik 2019/2020

Vth

- 1. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis
- 2. Dekan Fakultas Hukum
- 3. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
- 4. Dekan Fakultas Pertanian
- 5. Dekan Fakultas Teknik
- 6. Dekan Fakultas Psikologi
- 7. Ketua Program Studi Magister Manajemen
- 8. Ketua Program Studi Magister Ilmu Hukum
- 9. Ketua Program Studi Magister Pendidikan Dasar

Universitas Muria Kudus

di-

Kudus

Disampaikan dengan hormat, dalam rangka Penyusunan Buku Informasi Universitas Muria Kudus Tahun Akademik 2019/2020, diperlukan dukungan data dan informasi dari fakultas dan program studi.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, kami mohon bantuan Saudara untuk memberikan data dimaksud dalam bentuk Microsoft Word. Kami berharap data tersebut dapat dikirim ke Biro Administrasi Akademik dan Kemahasiswaan melalui email baak@umk.ac.id sebelum tanggal 30 Maret 2019.

Adapun data buku informasi tahun lalu (tahun akademik 2018/2019) telah kami kirimkan melalui email semua Wakil Dekan I dan Ketua Program Studi di lingkungan Universitas Muria Kudus.

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.

akil Rektor I,

a.n. Rektor,

Murtono, M.Pd. . 196612071992031003

Tembusan:

- 1. Rektor sebagai laporan;
- 2. Ketua Program Studi Program Sarjana